stus. D ignum est ut imperialis dignitas servorum Dei 

petitiones effectuosa deliberatione libenter obaudiat at- 

que ad Dei famulatum  utile prebere studeat solatium. 

Quapropter omnibus fidelibus sancte Dei ecclesie, presen- 

tibus scilicet et futuris, notum  facimus quod pro mercedis 

nostre augumento cuidam monasterio in  honorem sancti 

Ila rii confessoris constructo quendam curticellam Pla- 

tanum  colactam cum capella in honore sancti Petri 

constructa et decimis quoque ad se pertinentibus et mas- 

sariciis vel terris seu vineis atque silvis, pratis, pascuis, 

campis, acervis, flum inibus, rivis, molendinis, portubus, 

ripatibus, negotiis, tholoneis, quarantessimis, cum omni

bus quoque ad ipsum dictum  portum  vel curticellam per

tinentibus, cumsuis circumdatis lateribus, hoc1 est a primo 

latere canale, quod dicitur Tergola, percurrens usque in 

capite de fossa, que dicitur Vissignone, cum rivo, qui di

c itur Mauro, ad ipsam fossam pertinente, usque in paludem 

et acquas salsas percurrente cum fossa, que dicitur Ca

parla, cum suis rivis ad se pertinentibus usque ipsum ter- 

m inum  habente et a latere ärgerem capite firmante in 

flum ine, quod dicitur Una, usque in paludem et aquàs 

salsas percurrente. E t latera in predicta curticela Pla- 

dano nomine persistunt, nostra munificentia perhenniter 

possidendam in eiusdem sancti loci contulimus utilitatem . 

Unde pro firm itatis gratia presentem auctoritatem no- 

stram eiusdem venerabili abbati, nomine Deusdedit, fieri 

iussimus, per quam precipientes precipimus, ut ab hinc in 

fu turum  jure firmissimo pars ipsius monasterii easdem 

res quieto ordine teneat atque absque cuiuspiam contra- 

rietate aut inquietudine possideat, et faciat exinde quic- 

qu id  u tilita tis  dicto monastrio placuerit. Hec vero aucto-
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ritas, ut pleniorem in Dei nomine habeat vigorem et pro 

futuro tempore inconvulsam obtineat firm itatem , manu 

nostra propria subter firmavimus et anuli nostri impres

sione assignari jussimus.

+ Signum Lotharii piissimi augusti

Datum  V i l i  idus maii, anno, Christo propicio, imperii 

domni Lotharii, gloriosissimi augusti, decimo octavo, in- 

dictione II.

Actum Papié, in palatio regio, in Dei nomine, feli- 

citer. Amen.

55. - 840, 23 febbraio. P a c t u m  L o t h a r i i .

F o n t i : Arch. Stato, Venezia, Liber Blancus, c. 1; coti. Trevisane«, 

c. 39, n. 27. cod. mare. lat. X IV , 74, c. 71; 75, c. 2 v; 77, c. 37 v.